
ZARZĄDZENIE NR 120/22
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 26 września 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu korzystania z usługi bezpłatnego dostępu do sieci
„WIFI4EU Szydlowiec”

Na  podstawie  art.  30  oraz  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 t.j.),  art. 59 ust. 2 oraz art. 60 ustawy
z dnia 16 lipca 2004 r. Prawo telekomunikacyjne (Dz.U. z 2022 r. poz. 1648 t.j.) zarządzam,
co następuje:

§ 1.
Wprowadzam do stosowania regulamin korzystania  z usługi  bezpłatnego dostępu do sieci
„WIFI4EU Szydlowiec” stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


